## Feria quarta post

Videt esse tentatio passiois et mortis. hec inquit dare iste regnum: sed quibus per parauit: se illle. Vnde enim eundem habet dicit ex desiderio quisque filii non sit patri ecclesie. Ad hanc autem eius quod periuenerat: quod nisi sperassem ex hoc dico primo quod est filius non est ecclesie patri enim audiens non sic dixissent. Vnde enim sicut natura quam istis erat propinquus: et enim quam ex intenso amore ad chimonum et Petrus isti credebat obtinere postulata: secundum autem dixit. paratus sum tecum et i carcerem et in diuinitatem. Et pterea chiesa non negat mortem ire. Sed quod Calice quod mecum bibitur se datum regnum celorum: immo affirmat se eorum enim magistrum aut historem dominum transferre de causa parauit illud. Est iste instans: quod est hoc habere et tacer de baptismate. quod Joannes milites beatus qui pater preparat regnum aliquid et non sit ita quod aperte dominum passus est: sed non morte lius. Dico quod verum est enim humanitate non violentia. Sed enim alios quod per calicem mortem datur enim diuinitatem quam vnu est cum pietate ut accipit etiam ipse Joannes calicem bibit ipsam dicitur dicitur Joannem. Sic enim ipse preparavit pectora datus. Et hoc enim Hieronimus. enim rat illud cum patre predestinando.

Alia quoddam est: quod chiesa innuit quod aliquibus hoc sit pectorum ut ad dexteram eius sede narrat in Ecclesiastica histo. et flagella quod nullum videlicet creature esse enim per hoc dicuntur. At hoc dicitur Chrysostomus. quod non intendit pectorum: ut legis iaceant apostoli. Harry rius enim defuerit ei alio: quod in pace vita finitur. Vnde enim alios actu et non solo alio biberunt calicem mortis: sed non complete et perfecte: sed solu enim passio est ad mortem dispositi uas: vel et exiliu quod sustinuit in parchmos insula. Est enim exiliu mors clavis. Instans quod moius paup. sol. relegati si moriuntur. De reliquo fratre dubium non est: quod ut habet Act. xij. ab herode Agricola gladio occisus est. Chiesa autem ut dicit Hieronimus negavit quod postulabat ne eos tristes efficeretur: neque etiam spopodit ne deceat alios irritarer: sed ait. Sedere autem ad dexteram meam vel ad sinistram non est meum. I. nimirum ad me dare vobis subaudiens enim habet isto. et Remi. talibus quies est: quod ambitio non est. Vnde enim Hieronimus hist. non est meum dare vobis pro vobis: seu ratione personarum vel propinquarum: quod dignitas in regno celorum. Quodque solu copia meritorum. Igne chiesa eius discreta reddidit: quod non dicitur dabo: ne aliis indignarentur: nec non dabo: ne isti profideantur: sed dixit fratres: non dabo: quod est mihi proximum: sed dabo si fuerit dignum. Unde et subdividi. Sed quibus paratus est a pietate meo ex pectorat deum quem non persone propinquas sed charitas pensat. Et in hac enim Hieronimus etiam spous ab haec quod postulabat non excludit: quod si meritis et opibus tales fuerit ut digni sunt regnum celorum: accipiant illud.

Sed haec duplex quoddam. Prima quaz fac Arius hereticus. Si enim non est chiesa

aliquibus qui pectorum sonat: quod importare videntur calicem in deitate: sed enim per illi duo credunt debatur quod per hoc nihil aliud intelligebant nisi eminentiam super omnes alios in regno dei. Sic etiam sedere ad sinistram non est accipitendum hic ut sonat in malum: sed ut importaret coassisterem personam regis: quod sic isti intellegebant. In hac parte est documentum mora literarum: ut caueamus ne dilatetur nobis. nescire quod perit. Si enim peritibz regnum celi dictum est sic: multo magis haec poterit dictum peritibz talibus nisi sane perant. Chrysostomus: Ideo dicitur. nescire quod perit. quod non solu debemus cogitare qualiter gloriam sequitur: sed quod euadamus ruinam peccati: quod et in seculari bello quod semper de predicta videtur erat. Da nobis auxilium gratiae tue.

Quandam ad territum tangit apostolus: aliorum indignatio: cum subdividi. Et audientes deinceps in suam domini predicationem duos increpantibus Chrysostomus. (indignati sunt) et aliis se eis vellent antiferre. Et hoc enim Hieronimus. ex quadam elatione: sed et illi ex elatione petivit. Erat enim omnes adhuc carnales enim Chrysostomus et ista carnaliter gesserunt (de duobus fratribus) Sed quod est in indignati cum illis non petuerunt: sed mater. Ad hoc dicitur Chrysostomus et Hieronimus. quod ex domini transfiguratione quod ad filios non ad misericordiam respondit: intellectus est

## dñicam. II. Quadra.

m̄rem submissam fuisse a filijs. Sz q̄re accepit a deo: et sua p̄tate vrendo in ho  
nō sunt indigēti statim cū dixit: nescitis nū/ et nō in malū alioꝝ ( et q̄cunq; volue  
qd petaris. Ad hoc dī Chrys. Donec rit inf̄ vos), i. in ecclia ( p̄mis esse ). i.  
chii snia incerta erat/nō tristabat alij hie p̄matū vel platurā eo mō q̄ in ḡcī  
disciplis: sed tūceristati sunt quādo illos bus s̄ p̄ncipes erit v̄ fuus. ) Qd duh  
icrepauit. Hec ille. Intēdit aut̄ Chrys. p̄līcī p̄t intelligit. P̄to sic. Erit v̄ ser  
q̄ no s̄it ante indigēti. i. nō ante onerū ius. i. p̄ futurē et būllitatē alijs exhibi  
indigētē suā ppter reuerētā chii. Un tam disponeſ/ vt alijs sit p̄t merito et  
de idez in hom. Qn aut̄ eos a dño pho/ plattone: non aut̄ armoz aur diuinitaz  
noratos viderūt in cūfiguratione: et si potētia/vel sanguinis nobilitate: vt in  
Em mentē dolebat/in mediū aſſerte nō mūdano p̄ncipatu. Chrys. Primat⁹ gra  
audebat: venerātes doctorē. Hec ille. te fugientē se desiderat: desiderante se  
et volēs eos blande p̄solari ( vocauit eos randa est nō melior gradus. Hec ille.  
ad se) tanq; maḡ dulcis ac pius q̄ nul⁹ Scđo meli⁹ sic. Erit v̄ fuus. i. sc̄lat q̄  
lum triste videre voluſſet. Chrys. Q̄ habere p̄matū in ecclia nō est hie domi  
em turbat erat: vocatōe eos p̄solat de niū/ sed futurē. Servi em est q̄ se torū  
ppinq; eis loquēdo. Erem duo a societa ad fuitū dñi impendat. Sic etiā plati  
te. x. sc̄ipos sepantes p̄pius stabat seor ecclie torū et quod habet/ et qd possunt/  
sum dño loquentes. Hec ille. Et ait et qd sunt subditis debent. Chrys. Vlo  
Ad euidentia aut̄ sequiū sc̄idū est q̄ lens ergo domin⁹ et dueꝝ filioꝝ. Sebe  
gentiles erat horroſi iudeis. iuxta illud. del/ et allioꝝ indignationē extingueſ: in  
Sicribi sic erhn̄ et publican⁹. Ideo troudit differentiā inter p̄ncipes mū  
chis inducit exēplū de ḡtēlib⁹ ad mato diales et ecclasticos: ostendēs q̄ p̄ma  
tem horroſe: vt ondat q̄ hoc exēplū non tus in ch̄o nec ab aliquo appetēdus est  
est imitandū. Selendū est etiā Em sc̄m non habente: nec alteri inuidēd⁹ est ha  
Tho. q̄ dñari duplicit sumit. Uno mō benti: quia p̄ncipes mūdi ideo sunt/ vt  
vt ē idē qd pesse ad bonū subditoz. Et dom inenī minorib⁹ suis / et eos futuri  
sic dñi uex est: et ad hoc fiunt p̄ncipes subiectant et expolient: et usq; ad morē  
Alio modo vt correlatue dicis ad fuū eis veant ad suam v̄lūtatem et glām  
esse. vt dicat dñs q̄ fuitū subdit sibi ali Principes aut ecclie flunt ut fuitū ml  
quē ad bonū suū p̄priū. Hoc aut̄ est de/ norib⁹ suis: et miserent eis q̄cunq; acce  
gnare a vero p̄ncipatu in tyrānidē. Em perunt a ch̄o: vt suas v̄lūtates negli  
ergo b̄m Tho. et Chrys. mentē: que se/ gant/ et illoꝝ p̄curent: et moři non recub  
quinf sic exponēda ſūt ( Sc̄itil q̄ p̄nci ſent pro ſalute inferior. Primarū ergo  
pes ) q̄. s. ex off. lo p̄ſunt ( gentiū ) id est ecclie ſeupifere ne q̄ iuſtu est ne q̄ v̄l  
gētēliū ( dñiank eoz ) nō vera dñis ad bo le. Quis em ſap̄ies vult v̄l̄tro ſe ſubjice  
nū eoz: ſed tyrānizando ad bonū suū. et re futuri et p̄ſculo tali: vt de rōne pro  
hoc zl̄ nō ſp̄. tñ frequent ( et q̄ malores om̄i ecclia/ n̄i forte q̄ non timet dei ſu  
ſunt ). i. nobiles et potētes: q̄ ſunt matoſ/ dicitū: abutens p̄matū ſuo ecclastico ſe  
res nō dignitate p̄ncipatus vel officiū: cularit: ita vt couerat illō in ſecularē.  
ſed potēria diuinitaz et amicoꝝ p̄tācē Hec ille. Cōſequēt dñs p̄pont ſe in exē  
exercēt in eos nō adiunādo: ſed oppmē plū būllitatris di. ( Sič filius hois non  
do plerūq;. Si tñ exercerēt p̄tātē in bñ venti ministrari ) id est ut ſibi ministrē  
ſiciū minor⁹/ dicerent beneficī non ita Eſſi altiquādo ei ministratū est ab anb  
erit inter vos ) in ecclia mea: vt malores gelis/ vel hoibus: non tñ ppter h̄ venit  
nō debet effe q̄ ſi dñatur ( ſed q̄cunq; vo Em Origen. et s. Tho. ( ſed ) rent ( mi  
luerit inter vos mator fieri ). i. hie p̄ſi/ nistrare ) p̄bū det et ſram et et glām.  
dñ ſpūſſanci q̄ ſit tanq; potēs/ zl̄ non ( et dare ). i. exponere ( ſiam ſuā ). i. v̄lā  
pmus ( ſit v̄ mister ) exhibendo alijs q̄ corpalem ( redēptōeꝝ p̄ mltis ) efficacit